
 KOMISE DOPRAVNÍ A VEŘEJNÉHO POŘÁDKU 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 2/2017 

Komise dopravní a veřejného pořádku,  

které se uskutečnilo 

ve čtvrtek 2.3. 2017 od 19:00 hodin  

v Hasičské zbrojnici Heřmanova Městce.  

 
 

Přítomni: Nevečeřal Richard, Pošík Jiří, JUDr. Výborná Václava, Musílek Robert 

                Trpkoš Milan, Bubák Jiří, Daniel Grégr  

 

Host: náčelník městské policie Roman Charvát 

 

1) p. Musílek uvítal členy komise a pana Charváta 

2) p. Musílek předal slovo p. Charvátovi, který komisi seznámil s činností městské 

policie 

     

V diskusi s panem Charvátem pak pan Trpkoš vyzdvihl činnost městké policie a 

především spolupráci s jednotkami záchranného systému.(hasiči, lékaři) 

Dále zaznělo v diskusi doporučení městské policii od komise důsledně dodržovat a 

kontrolovat správné parkování během kulturních akcí, především pak při již tradiční 

taneční soutěži Poupata.  

Komise dále s panem Charvátem vedla diskusi na téma nošení zbraní ve službě a 

většinou hlasů se shodla, že je možné policii vybavit služebními zbraněmi. 

 

3) Komise pak na podněty od městské policie projednávala možnosti zlepšení parkování 

během sportovních a kulturních akcí v heřmanoměstecké sokolovně.       

   

4) Z diskuse v komisi dále vznikly tyto požadavky 

      V kompetenci města: 

 Vybavit městskou policii zbraněmi  

 Do plánu investic zařadit vybudování parkoviště za halou dle 

připravovaného projektu sportovního areálu v Lukách. 

        

    5) Datum dalšího zasedání byl určen na 27.4.2017 a zasedání bylo ukončeno. 

 

Zapsal:  Robert Musílek  

http://www.hermanuv-mestec.cz/

